
 

 

DRD.5623.4.2023 

POSTANOWIENIE NR 114/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Pniewach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Pniewach zarządzonych 

na dzień 1 października 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Pniewach, 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Pniewy, Pniewy 2, 05-652 Pniewy, 

w składzie: 

1. Magdalena Bubek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

2. Agata Janina Grzejszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

3. Marzena Kober, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kolonia Jurki 

4. Iwona Helena Matusiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pniewy 

5. Justyna Płodzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jurki 

6. Zofia Siniarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pniewy 

7. Izabella Agnieszka Smereczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wola Pniewska 

8. Grzegorz Sowiński, zgłoszony przez KWW WOLA GRABSKA CZEKAJ 

DĄBRÓWKA, zam. Wiatrowiec 

9. Agnieszka Stawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konie 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Pniewy. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

Joanna Chlebna-Ćwil 


		2023-08-21T13:11:39+0200
	Joanna Chlebna-Ćwil




